

TASØ Invest ApS
Skovvænget 20, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 30 20 85 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

Tage Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TASØ Invest ApS
Skovvænget 20
6630 Rødding

CVR-nr.: 30 20 85 87
Stiftet: 23. januar 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
10. regnskabsår

Direktion

Tage Sørensen, Skovvænget 20, 6630 Rødding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 40% af anparterne i Safecall Denmark ApS samt 20% af det nystiftede Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS med hjemsted i Vejen Kommune og har ikke andre aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -6.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.248 kr. mod 283.783 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.000	-6.312
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	265.688	290.095
Andre finansielle indtægter	11.572	0
Andre finansielle omkostninger	-12	0
Resultat før skat	271.248	283.783
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	271.248	283.783
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.608	210.095
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	52.340	33.688
Disponeret i alt	271.248	283.783

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	577.888	461.280
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	480.000	600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.888</u>	<u>1.061.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.057.888</u>	<u>1.061.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	60.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	69.977	5.938
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.977</u>	<u>5.938</u>
	Aktiver i alt	<u>1.187.865</u>	<u>1.067.218</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.888	311.280
4	Overført resultat	46.403	-5.937
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>650.991</u>	<u>430.343</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
	Anden gæld	531.249	631.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.874</u>	<u>636.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>536.874</u>	<u>636.875</u>
	Passiver i alt	<u>1.187.865</u>	<u>1.067.218</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Nedskrivning primo primo	311.280	101.185
Årets resultat	265.688	290.095
Udbytte	-149.080	-80.000
Opskrivninger ultimo	427.888	311.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	577.888	461.280
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Safecall Denmark ApS	Vejen	40 %
Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS	Vejen	20 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	311.280	101.185
Resultatandel	116.608	210.095
	427.888	311.280
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-5.937	-39.625
Årets overførte overskud eller underskud	52.340	33.688
	46.403	-5.937

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-50.600	-40.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>102.300</u>	<u>40.000</u>
	<u>51.700</u>	<u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tage Sørensen

Direktør

På vegne af: TASØ Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-562388460004

IP: 212.112.153.51

2017-10-10 14:59:16Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.240.146

2017-10-13 07:51:54Z

NEM ID 

Tage Sørensen

Dirigent

På vegne af: TASØ Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-562388460004

IP: 212.112.153.51

2017-10-16 09:01:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UXCUM-E5EZU-A8YC3-TLEY1-QS65E-H77QG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>